

# URO 'S FAGKONFERANSE

Hotell fritidsparken i Skien, Moflatvegen 59, 3733 Skien

## Kognitive utfordringer – utviklingshemming – rus og rusbruk

Konferanse er åpen for alle, og passer best for ansatte i tjenester for personer med utviklingshemming, tilrettelagte arbeidsplasser, tjenester for barn og unge, rusfeltet, psykisk helsevern, kriminalomsorgen og studenter.

**GRATIS DAGSKONFERANSE  
VELG MELLOM 21. OG 22. JANUAR**



Påmelding 1. desember.  
Begrenset antall plasser.

Telefon: 413 93 636/984 85 997  
E-post: [uro@lettomrus.no](mailto:uro@lettomrus.no)  
Besøksadresse: Storgaten 11,  
3110 Tønsberg



## TO DAGER MED SAMME PROGRAM, VELG DAG

08.30-09.00 **Registrering og kaffe**

09.00 **Åpning** ved Tor Arne Walskaar, styreleder i IOGT Region Sør-Norge

09.15 **Å tilpasse kartet til terrenget.**

Hva vet vi om rusutfordringer hos personer med utviklingshemming?

Hva vet vi om utviklingshemming og kognitive utfordringer hos pasienter i rusbehandling?

Hvordan kartlegge utviklingshemming og rusutfordringer?

Hvordan gi god og tilpasset rusbehandling for personer med kognitive utfordringer eller utviklingshemming?

Psykologspesialist og forsker Kristen Braatveit.

12.15 **Lunsj**

13.15 **Kunnskap når du trenger det**

Universitetslektor Linda Barøy presenterer kunnskapsbanken til Nasjonalt kompetansemiljø om utviklingshemming

Leder i Rusfeltets hovedorganisasjon Jan Gunnar Skoftedalen presenterer kunnskapsbasen til Rusfeltets Hovedorganisasjon

14.30 **#snakksåjeforstå**

Å snakke lett om rus og utviklingshemming åpner for selvbestemmelse og beskytter mot skadelig rusbruk.

Ekspertene Erik Johan Steenbuch og Camilla Melvoll Berntsen presenterer prosjekt URO

15.30 **Avslutning og vel hjem**

**16.30 Alt blir bedre når vi har det gøy sammen**

Åpent badeland for de som vil. Det er gratis.



# INNLEDERNE

## DAGSKONFERANSE - VELG MELLOM 21. OG 22. JANUAR



**KIRSTEN BRAATVEIT**, psykologspesialist/leder ved Blå Kors Klinikk Haugaland og forsker tilknyttet Helse Fonna, fullførte sin PhD ved Universitetet i Bergen i 2018. I sin avhandling undersøkte hun utviklingshemming blant ruspasienter. Hun har mottatt postdoktorstipend fra Helse Vest for å arbeide med å utvikle rutiner for bedre screening og identifisering, og tilpassede behandlingsmetoder for denne pasientgruppen.

### JAN GUNNAR SKOFTEDALEN

er leder i Rusfeltets hovedorganisasjon, RHO. RHO samler og formidler kunnskap om rusfeltet i Norge. RHO har en sentral rolle i utvikling og implementering av ruspolitikk, bidrar til nasjonale diskusjoner og strategier, og sikrer tilgang til oppdatert informasjon. Skoftedalen har også deltatt i internasjonale samarbeidsprosjekter innen rusfeltet.



### CAMILLA MELVOLL BERNTSEN

er ekspert i prosjektet URO. Hun bruker egen erfaring med lærevansker når hun utvikler lettfattelig informasjon om rus og rusmidler. Camilla jobber med undervisningsmaterieell og foredrag, med fokus på å gjøre ting lett å forstå for alle.



### ERIK JOHAN STEENBUCH

er ekspert i prosjektet URO. Han lager lett informasjon om rusmidler og utvikler undervisningsmaterieell. Erik Johan, bruker sine erfaringer med å ha utviklingshemming, i samtaler om rus og drikkepress.

**LINDA BARØY** er universitetslektor ved NTNU og jobber i NAKU ved Institutt for psykisk helse. Hun er vernepleier med master i psykisk helse, og videreutdanning i veiledningspedagogikk og helserett. Linda utvikler og formidler informasjon i kunnskapsbanken, særlig om helse, omsorg, kultur, fritid, og familie.



**Kunnskapsbasen på rusfeltet.no** er en digital plattform som gir oppdatert, forskningsbasert informasjon om rus og relaterte temaer. Den er rettet mot fagfolk, politikere og organisasjoner, og inneholder ressurser som forskningsartikler, rapporter og veiledninger. Målet er å gi med pålitelig informasjon til beslutnings-taking, politikktutforming og praktisk arbeid innen rusfeltet.

**Kunnskapsbanken til NAKU** er en digital plattform som tilbyr oppdatert kunnskap om utviklingshemming for fagfolk, pårørende, og personer med utviklingshemming. Den inneholder informasjon om helse, omsorg, rettigheter, utdanning, og mer. Formålet er å styrke kompetanse og støtte beslutningsprosesser med brukervennlig og forståelig innhold, slik at alle involverte har tilgang til relevant informasjon.